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INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le coté gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1a.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Figure la

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date
d'achat de votre souffleuse dans l'espace prévu a cet
effet.

Lors de la commande de piéces, ces informations sont
requises afin de vous offrir un service rapide et
efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus prés, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
fagon I'envoi des piéces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1b.

Figure 1b

MODELE: &
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, CKALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a Iu ce manuel avant l'opération.

Sachez comment opérer tous les controles, arréter la
souffleuse et désengager les contrdles rapidement.

Ne laissez jamais un enfant opérer la souffleuse, et/ou
ne laissez jamais 1'équipement sans surveillance prés
d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatiquement
la garantie.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
T'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 47.

7)

8)

9)

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer l'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
l'espace ou la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de 1'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

N'opérez jamais la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

5)

6)

Soyez certain que l'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de pres lorsque la souf-
fleuse est en opération.

N'opérez pas et ne laissez pas fonctionner le moteur
dans un endroit non ventilé.

Ne faites jamais d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

N'opérez pas I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous &tes exposé au vent et a la
neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau au
sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et les
débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est pas
encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que l'arbre de commande est attaché
correctement avant I'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayez I'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Gardez les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais pres des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengagez l'arbre de
commande, arrétez le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne tentez pas de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) N'opérez jamais la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) N'opérez jamais la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne dirigez pas la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) N'opérez jamais la machine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une

bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence a vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement 1'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez I'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

)

2)

3)

Effectuez 'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer l'entretien, toute réparation ou
inspection.

Ne travaillez jamais sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.
Ne transportez jamais de passager.

Désengagez la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail & une autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

)

2)

Supportez la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer a I'endroit ou la
souffleuse est entreposée.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagg, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de picce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ou chacun doit
étre apposé.

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES:

POUR EVITER
DES BLESSURES GRAVES:

{4

KEEP HANDS OUT OF THIS
DISCHARGE CHUTE.

GARDER LES MAINS ELOIGNEES
DE CETTE OUVERTURE.

KEEP HANDS, FEET AND
CLOTHING CLEAR OF
ROTATING AUGER.

GARDER LES MAINS, LES PIEDS
ET LES VETEMENTS ELOIGNES
DES VIS SANS FIN.

(&2

KEEP A SAFE DISTANCE AWAY FROM DRIVE LINE
WHEN ENGAGED. MAKE CERTAIN THAT ALL
GUARDS ARE IN PLACE BEFORE OPERATING.

SE TENIR LOIN DES ARBRES D’ENTRAINEMENT
EN FONCTION. S’ASSURER QUE TOUS LES
GARDES SOIENT EN PLACE AVANT LA MISE

EN MARCHE.

KEEP CLEAR OF EQUIPMENT WHILE IN OPERATION,

SE TENIR LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL
EST EN MARCHE, 190-11671

Figure 2

Autocollant A Piéce no.: 190-11671

Figure 3

Figure 4

Autocollant B

Figure 5

-8-

- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING
INSTRUCTIONS IN OPERATOR’S MANUAL.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED
BEFORE STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE
FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE
LES INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D’OPERATION.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE, ARRETER
LE MOTEUR. ’
ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR
EFFECTUER FENTRETIEN ET UAJUSTEMENT.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE
DISTANCE SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR

EN PLACE. 190-07722

Piéce no.: 190-07722



AUTOCOLLANTS (suite)

Figure 6

A\ ATTENTION

OPERATE ONLY WITH
540 rpm
POWER TAKE-OFF

N‘UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE
540 rpm

190-11641

Figure 7

Autocollant C Piéce no.: 190-11641

Si toutefois votre souffleuse est équipée d'un réducteur
de vitesse, l'autocollant C sera alors celui montré ci-
dessous.

A\ ATTENTION

OPERATE ONLY WITH
1000 rpm
POWER TAKE-OFF

N‘UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE
1000 rpm

190-11651

Figure 8

Autocollant C Piéce no.: 190-11651

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur I'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. Il
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse.

4\ DANGER

oHIELD MISSING
DO NOT OPERATE

ENVELOPPE PROTECTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

4\ DANGER

Figure 9
Autocollant E

Piéce no.: A108

-9.



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER £\

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACY PEUT ETRE MORYEL

ROTATING DRIVELINE RESTEL ELOIGNE -
CONTACT CAN CAUSE DEATH PEUT AGRIPPER VETEMENTS

KEEP AWAY! NE PAS ACTIONNER SANS :

ES ENVELOPPES PROTECTRICES :
DO NOT OPERATE WITHOUT | 1S O RANSMISSION. DU Figure 13

ALL DRIVELINE, TRACTOR AND TRACTEUR ET DE LA MACHINE
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE FIXER SECURITAIREMENT LES

DRIVELINES SECURELY DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
ATTACHED AT BOTH ENDS TRANSMISSION.

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN | S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR t'ARBRE DE TRAN-
SMISSION

AJUSTEMENT RECOMMANDE POUR
LES VALVES D'AMORTISSEMENT.
(IMPOBRTANT: LA PRESSION DQIT ETRE
EGALE DE CHAQUE COTE.)

s CHUTE: 1000 A 1200 PSI _
» TAMBOUR ROTATIF: 1800 A 2000 PSI

Fioure 10 ' ADJUSTMENT REGOMMENDED FOR
1gure . CUSHION VALVE. (IMPORTANT: THE
Autocollant F Piece no.: A 109 PRESSURE MUST BE EQUAL ON
EACH SIDE.)

* CHUTE: 1000 TO 1200 PSI
» ROTARY DRUM: 1800 TO 2000 PSI

Figure 14
Autocollant G Piéce no.: 190-10991

Figure 11

/77 ADANGER\\\

Figure 15
-10 -



AUTOCOLLANTS (suite)

"4 ATTENTION

CETTE PORTE A ETE CONGUE
POUR AMELIORER LA VISIBILITE
LORSQUE LA NEIGE EST
POUDREUSE. RETIRER CELLE-CI
LORSQUE LA NEIGE EST
COLLANTE.

/ ATTENTION )

POUR UNE EFFICACITE MAXIMUM
DU RESSORT DE COMPRESSION,
AJUSTEZ CELUI-CI SELON LA

MESURE SUIVANTE.

THIS DOOR WAS DESIGNED TO
HELP IMPROVE OPERATOR VISION
WHEN OPERATING IN POWDER
SNOW CONDITIONS. YOU MAY
REMOVE THIS DOOR WHEN
BLOWING WET SNOW.

190-07611

FOR MAXIMUM EFFIENCY OF THE
COMPRESSION SPRING, ADJUST AS

PER FOLLOWING MEASUREMENT. Figure 18
\ / Autocollant J Piéce no.: 190-07611
190-06651
Figure 16
Autocollant H Piéce no.: 190-06651

- S Figure 19
Figure 17

-11 -



AUTOCOLLANTS (suite)

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les A ATT E N TI O N

endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez-vous
a la section "Entretien" pour plus de détails. CHECK OIL LEVEL

PERIODICALLY

F——mm ] =

D’HUILE PERIODIQUEMENT

A 105 A 106
Figure 20 80W90

A\ ATTENTION

190-11581

Figure 23
Autocollant L Piéce no.: 190-11581

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY
ENDURATEX XL EP-68/220

OR EQUIVALENT

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUEMENT
ENDURATEX XL EP-68/220
OU EQUIVALENT 190-11501

Figure 21
Autocollant K Piéce no.: 190-11591

Figure 22 Figure 25

-12-



ASSEMBLAGE

ASSEMBLAGE GENERAL

1) La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

2) Assemblez le 3-points selon le modele de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pieces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
26).

3) Si votre souffleuse est équipée du réducteur de
1000/540 tours par minute optionnel, fixez-le sur
la boite d'engrenage a 'aide des braquettes four-
nies dans l'ensemble (Fig. 27).

4) Installez I'arbre de commande sur la boite d'engre-
nage ou sur le réducteur de RPM. Vous devez
relier le c6té du boulon de cisaillement de 1'arbre
de commande a la souffleuse et 1'autre coté sera
relié a la prise de force du tracteur. Fixez ensuite
la chaine de sécurité empéchant le protecteur de
tourner (Fig. 28). ATTENTION: L'arbre de
commande ne doit en aucun cas étre soumis a une
pression de refoulement lorsque la souftleuse est
installée sur le tracteur et il devra toujours y avoir
un engagement d'au moins 6" d'une section sur
l'autre. Au besoin, réajustez la position du 3-
points.

5) Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire 'installation du moteur hydraulique sur celui-
ci. Reférez vous a la page 14 pour les instructions
d'installation.

6) Reférez-vous a la page 15 pour l'installation du kit
de rotation de chute.

Figure 28

-13 -



ASSEMBLAGE (suite)

MOTEUR SUR LE TAMBOUR ROTATIF

1) Installer le support ajustable du moteur en serrant
légérement les boulons.

2) Boulonner le moteur en place en dirigeant les
sorties d'huile vers le coté et installer la roue a

dents (Fig. 29).

3) A l'aide des tendeurs, ajuster la distance entre les
dents des engrenages afin qu'elles soient le plus

f pres possible mais sans qu'il y ait de pression de
) ['une sur l'autre.
Figure 29

4) Serrer les boulons du support.

5) Il est important d'utiliser la valve d'amortissement
ajustée en usine a 1600 1b/po? maximum.

-14 -



ASSEMBLAGE (suite)

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

1) Installer le profilé de UHMW et mettre la chute a sa
place, ajuster et fixer I'angle de retenue de la chute a
l'aide des boulons.

2) Installer le support ajustable du moteur; mettre les
espaceurs requis entre le support et la base de chute
(voir p. 26 a 31 selon le modé¢le de chute). Ne serrez
pas les boulons immédiatement, ils seront serrés lors
de I'ajustement final du moteur (Fig. 30).

3) [Installer le moteur et la roue d'engrenage a 9 dents.
; 45 Laroue d'engrenage a 9 dents est 1égeérement plus
Figure 30 ¢épaisse que l'autre. La placer de fagon a ce que
l'excédent d'épaisseur soit réparti également au-
dessus et au-dessous de la roue d'engrenage de la
chute (Fig. 31).

4) A l'aide des tendeurs, ajuster la distance entre les
dents des engrenages afin qu'elles soient le plus prés
possible mais sans qu'il y ait de pression l'une sur
l'autre. Serrer les boulons du support.

5) Boulonner le garde a sa place. Il est important
d'utiliser la valve d'amortissement ajustée en usine a
1200 Ib/po? maximum (Fig. 32).

Figure 31

Figure 32

-15-



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Ajustez au niveau d'huile requis selon le
dessin dans la section liste de pieces. Utilisez de
I'huile pour engrenage SAE 80W90.

2) Vérifiez le niveau d'huile dans le boitier a chaine
a d'entrainement de la vis sans fin. Ajustez le
Niveau d'huile >O niveau a la hauteur du bouchon de vérification.
Utilisez de I'huile pour engrenage SAE 80W90
(Fig. 33).

Figure 33 3) Lubrifiez tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

4) V¢érifiez I'ajustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre compressé
afin d'étre d'une longueur variant entre 3" et 3 1/4".

5) Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 47.

6) Faire I'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ou vous utilisez la souffleuse
(Fig. 33).

: 7) Apres avoir installé la souffleuse sur le tracteur
Figure 34 ’
g relever la béquille de soutien (Fig. 34).

8) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM ou avec une prise de
force a 1000 RPM si votre souffleuse est équipée
d'un réducteur de 1000 @ 540 tours / minute.

9) Vérifiez 'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a 'aide du tendeur
(Fig. 35).

Si votre souffleuse est équipée d'un boitier réduc-
teur de vitesse

Figure 35 10) Vérifiez le niveau d'huile dans le boitier réducteur
de vitesse. Ajustez au niveau d'huile requis selon le
dessin dans la section liste de pieces. Utilisez de
I'huile Enduratex EP-68/220 ou I'équivalent.
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ENTRETIEN

ENTRETIEN GENERAL

1) Essuyez les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de la
saleté ou du sable.

2) Réparez ou remplacez les graisseurs brisés.

3) Lubrifiez tous les graisseurs a toutes les huit heures
d'opération.

5) Lubrifiez I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Démontez les deux tubes pour bien graisser.
Utilisez une graisse qui ne gele pas. Les tubes de
l'arbre de commande doivent glisser facilement
méme par temps froid. Au besoin, nettoyez la
vieille graisse durcie et remplacez-la par de la
graisse neuve.

6) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajustez au niveau d'huile
requis selon le dessin dans la section liste des

pieces. Utilisez de I'huile a engrenage SAE 80W90.

7) Vérifiez le niveau d'huile du boitier a chaine
d'entrainenment de la vis sans fin. Ajuster le niveau
a la hauteur du bouchon de vérification, figure 33
page 16. Utiliser de I'huile SAE 80W90.

7) Vérifiez la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin a toutes les 24 heures d'opération et
réajustez au besoin.

8) Vérifiez le serrage des collets des roulements a
billes a toutes les 48 heures et resserrez-les au
besoin.

9) Vidangez I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Ajustez au niveau d'huile requis selon le
dessin dans la section liste des pieces. Utilisez de
I'huile a engrenage SAE 80W90.

10) Vidangez I'huile du boitier a chaine d'entraine-
ment des vis sans fin une fois par année. Ajuster le
niveau a la hauteur du bouchon de vérification,
figure 33 page 16. Utiliser de I'huile SAE 80W90.

11) Vérifiez le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, resserrez-les selon le tableau de
serrage de la page 47.

12) Les couteaux standards sont réversibles. Retournez-
les lorsqu'ils sont usés.

13) Pour l'arbre de commandement des vis, utilisez
toujours un boulon de cisaillement grade 5.

14) Pour l'arbre de commande principal:
A 540 RPM le boulon de cisaillement de l'arbre de
commande 90 est un boulon de 12 mm, grade 10.9,
numéro de piece 9207.
A 1000 RPM celui-ci doit étre changé, vous devez
utiliser un boulon de 12 mm, grade 8.8 réduit a 10
mm a l'endroit de rupture, numéro de piece
9207-375.

15) Les glissiéres de UHMW ne demandent pas de
lubrification sauf a la fin de la saison afin de
prévenir I'accumulation de rouille sur I'acier qui est
en contact avec le UHMW.

Si votre souffleuse est équipée d'un boitier réduc-

teur de vitesse

16) Vérifiez 'ajustement de la chaine (si applicable)
apres les 10 premiéres heures d'opération et ensuite
a toutes les 100 heures. Reférez-vous a la section:
Entretien du boitier réducteur a chaine.

17) Vérifiez le niveau d'huile dans le boitier réducteur
de vitesse une fois par mois. Ajustez au niveau
d'huile requis selon le dessin dans la section liste
des piéces. Utilisez de 'huile Enduratex
EP-68/220 ou I'équivalent.

18) Vidangez I'huile du boitier réducteur de vitesse
une fois par année. Ajustez au niveau d'huile requis
selon le dessin dans la section liste des piéces.
Utiliser de I'huile Enduratex EP-68/220 ou I'équi-
valent.
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ENTREPOSAGE

1) Remisez la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposez la souffleuse sur des blocs de bois.
3) Placez tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyez la souffleuse.

5)

6)

7)

-18 -

Vérifiez les piéces de la souffleuse. Réparez ou
remplacez les pi¢ces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifiez la souffleuse avant l'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

Lubrifiant de mauvaise qualité.

Suivre soigneusement les ins-
tructions de graissage.
Remplacer les joints universels
défectueux.

Vous assurer que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a ¢loigner la
souffleuse du tracteur.

Utiliser un lubrifiant de
meilleure qualité.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréquent.

Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

Si possible, éviter de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail.
Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

Suivre soigneusement les ins-
tructions de graissage.
Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement.

Nettoyer et graisser.

Réajuster le 3-points de fagon a
¢éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Suivre les instructions de lubrifi-
cation.

Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de la machine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.
Remplacer les tubes endomma-
gés.
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SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner 'arbre de la prise de
force & 540 RPM minimum.
Ajuster le bout des palettes du
rotor a 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de 'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

Faire tourner 'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est controlé au pied.

Faire réparer 'embrayage de
l'arbre de commande.

Reculer plus lentement.

Retirer la porte de la chute.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de 1'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de 1'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

- Clef du moteur a I'huile cassée.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.
Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.
Remplacer la clef.

- Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Clef du moteur a I'huile cassée.

Enlever la glace.

Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.
Remplacer la clef.

- Le tambour rotatif ne tient pas
en position centrale lorsque 1'on
¢jecte la neige par la chute.

- Pression de la valve d'amortisse-
ment insuffisante.

- Tension du ressort de la goupille
de verrouillage insuffisante.

Augmenter la pression sur la
valve d'amortissement jusqu'a
1800 psi.

Augmenter la tension du ressort.

- La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Clef du moteur a I'huile cassée.

Enlever la glace.

Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.
Remplacer la clef.
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SPECIFICATIONS

Modéle

PGS-1020TRC

Puissance recommandée

100 4 150 ch

Performance approximative

950 tonnes imp./heure
(tracteur 150 ch)

Hauteur avec chute télescopique PCT
en position de travail

119" fermée (approximatif)
149" étirée (approximatif)

Hauteur de la base de chute 50"

Rotation de la chute Sur UHMW, pour moteur hydraulique
Hauteur de la caisse 47 1/2"

Hauteur de coupe couteaux latéraux optionnels 66" ou 78"

Largeur de travail 100 3/4"

Diamétre du tambour 34"

Profondeur du tambour 15"

Rotation du tambour Sur UHMW, pour moteur hydraulique
Position du tambour Centré

Ceinture du tambour

1/4" en acier au carbone 450

Nombre de pales du rotor

6 pales x 1/2" d’épaisseur en acier standard soudées

Diamétre et hauteur de I'arbre du rotor

Diamétre 2" - Hauteur 22"

Vitesse de rotation du rotor

540 RPM (CW)

RPM requis a la prise de force du tracteur

540 RPM (CW) ou 1000 RPM (CW) optionnel

Réducteur de vitesse

En option: 1000/555RPM-200 ch ou 220 ch

Hauteur de I'arbre d‘entrée du réducteur

14" ou 30" (avec réducteur 150 ch)

Arbre de commande standard

No. 9 (T90) choix de fourche selon le tracteur et RPM

Arbre de commande optionnel

No. 9 multilobe (V90) choix de fourche selon le tracteur et RPM

Vis sans fin du bas

A ruban double, boulonné, 34" de diamétre et dentelée

Vis sans fin du haut

Non disponible

Chaine d'entrainement pour vis

RENOLD No. 100HV dans un bain d'huile

Boulons de cisaillement

1 au rotor + 1 pour la vis

Couteau| Acier standard 1/2" x 4" rév. Standard
Acier au carbone 1/2" x 4" rév. Optionnel
Acier au carbone 6" x 1/2" affité Optionnel
Acier inoxydable 1/2" x 4" rév. Optionnel

Patins | Acier standard (ajust. rapide)

Standard (2 patins)

Acier au carbone (ajust. rapide)

Optionnel (2 patins)

Acier inoxydable (ajust. rapide)

Optionnel (2 patins)

Rocktec (ajust. rapide)

Optionnel (2 patins)

Attache 3 points Catégorie 2
Bati de la caisse: coOtés Plaque 1/4"
Bati de la caisse: fond Plaque 10 Jauge
Centre de gravité a partir du 3 pte au + court 44"

Moment de force (référence)

169 180 Ibs-po

Poids (avec chute télescopique)

3 845 Ibs (sans réducteur)

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-21-




SOUFFLEUSE PGS-1020TRC

170-05343




SOUFFLEUSE PGS-1020TRC (suite)

REF.

OCONOOGOPLWN=

# DE PIECE

140-151562
319-38325
120-07472
323-36160
110-42773
8112
140-03361
302-46580
301-36250
300-44310
110-01623
9285
MLH-315
8369
301-32220
110-44331
9430
110-12855-T1
9432

9428
301-46340
300-44310
Std.

8220

9462

9433

9307
140-05592
110-15214
302-46610
9269

9475

9598
110-156213
302-46400
110-15531
300-54460
321-40310
321-40325
130-71942
130-74191
130-71941
110-40301
Std.
300-40325
HCFS211-32
FS211
HC211-32
300-38355
323-36160
140-08541
110-11362
9473
110-43002
190-11561
110-42673
130-75592
Std.
110-44602
8374
311-34012

DESCRIPTION QTE

Couteau réversible 1/2" X 4" X 93 3/4" 1g cuouiuiiiii e
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ...............ccceennens 1
(0] 0B 1T PP
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig ....coovviiiiiiiiiii e
Spirale assemblée (iNCluant # 42) ... e
Goupille de verrouillage T/4" . ... e
(6= T I o M- T = o Yo TU T g o - | £ o PPN
Boulon %" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon .........cooiiiiiiiiiii e
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........c.ovieiiiiiiiiiii e
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage.................
(R T0] o] e T S T T o ¥ 1 1 ==
I8 2 X 2 X A g e
1Y/ o =T 0T - T o 11 11 - N op
(O] 1= [U N 01 T 1 = U T = T o 1 11 - op
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........ccoiiiiiiiiiiiiii e
Roue d’engrenage @ 9 dents ... e
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 109 V4™ g ceueuinininiii i
TamboUur rotatif B4 @ .o
Rondelle de téflon 3/16" x 8 5/8" d.i. x 1172" d.€. .ciiviiiiiiiiiii
Plague d’ajustement de la boite d’engrenage + 4 écrous 2" NC.....cooiiiiiiiiiiiiiiiiinninnnns
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon...........cocoeiiiiiiiiiiiii e
Boulon 5/8"NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage ...........cocoeieiiiiiiiiiiiii e
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" ... i
Goupille de 1a DEQUIIIE ....eiee e
BB UIIIE e s
Support de 1a boTte d ENGrENAgE . ..vuvt it
Boite d'engrenage T-2790 ... e
Barre de COTE AU 3-POINTS ..ueueeiniiieii ettt ettt e e e e e e et et ne e e aaas
Attache INTErieure droite ........c.oieieiiii i
Boulon %" NF x 672" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooeiiiiiiiiiiii e
GOUPIIE CAtEGOTI® 2 ...t e ettt aaan
Arbre de la prise de force TOO ....uiuiiiiiiii e
Arbre de la prise de force VOO0 ... e op
Attache INTEMHEUre GAUCNE ...oviei e e e e e aes
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de Nylon .........coeiiiiiiiiiiiiiii e
F AN = Tod =TT U 1= =10 1
Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.coeiiiiiiiiiiiiiiiieeen,
Boulon de carosserie 1/2" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage + écrou ......................
Boulon de carosserie 1/2" NC x 1 3/4" Ig + rondelle de blocage + écrou ......................
Ruban de spirale COtE droit ......oueuiieieiii e
Ruban de sprirale extremitée droite ..........coieiuiiiiiiiii s
Ruban de sprirale gauChe ... s
Moyeu de 1a Vis (COTE MENANT) ...ouieiiiie e e e aeeaaas
GraiSSEUr 3 "-28 ArOit . ..ie et 1
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .........cccceevviriiiiiiiiinenenennn.
Roulement a billes 2" + cage de fonte + 1 graiSSeUr .......vviiiiiiiiiiiiii e
(O To [-J =T o T ol =17 30 o YU I T PPN
Roulement a billes 2" avec collet XCENTIIQUE ....ovieiiiiiii i eeeaenaenens
Boulon 7/16" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.ccooviiiiiiiiiiiiiiiiieene,
Vis de pression @ 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" g .ivveiriiiiiiiiiiiiiiie e
Clef pour arbre de c6té & plaque de cisaillement (COté court) .......covviviiiiiiiiiiiiiiiiiiinaens
Arbre de c6té & plaque de cisaillement (COTE COUN) ..ovvviriiiiiiiiii i e
ReESSOrt de COMPIESSION . uuuiii ittt ettt e e e e e e e a e e ees
Arbre de c6té & plaque de cisaillement (coté long ) + adaptateur 20 cannelures.....................
Boulon 5/8" NC x 2" Ig (machiné) + écrou a blocage de nylon .........c.cocoiiiiiiiiiiiiinenn.
PN g o £ e [ oTo T4 g - T Lo [ TP
Couvert d'accés pour maille de chalne ........ooeiiiiiii i e
Goupille @ reSSOrt 5/ T6™ X 2™ I wuiuiuii i
Garde chalNe dU deSSUS .....cuiiieiii et eeaens
Agrafe a bascule ajustable (SOUEE) ......u.viiiriii i e eas
Boulon M10-1.5 x 12 mm Ig + rondelle plate M10 assemblé avec loctite ............couvuenen.
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SOUFFLEUSE PGS-1020TRC (suite)

# DE PIECE
150-05961
190-11541
190-115561
130-61323
110-39191

9687
346-46000
160-08421
306-40460
140-12161
110-39101
110-17762
150-02561
378-40340
110-15201
300-38341
300-40280
130-06571
300-40415
130-72012
140-10761
346-47000
160-22371

9470
110-35421

OR-224
110-38791
300-38250

9619
130-69102
190-120561
59-100 HD

26A100 HD
300-38280
130-90721
302-46550
140-03561
318-40310

9715
110-18441
300-38310
140-23961
110-12541
130-08441
160-03952
150-01542
130-08471

Std.
110-40191
300-46370
300-34280
130-14282
Std.

UCFD213-40

150-12741

FD213
uc213-40
110-42701
110-42711
300-44340
RSP-1/16 x 10 ORB
160-06342

DESCRIPTION QTE
Goupille catégorie 2 (3 PoiNt NAUL) ..ooviriiii e e e
RUDAN antid@rapant ..o e
RUD AN antid@rapant ..o
Couvert d'accés de I'arbre de COmMMANE .....oviiiiitiii e aeas
Tige filleté pour ajustement du TENAEUI. ....iviuiiiriiii e e
ReSSOrt 8N COMPIESSION ..ooviiiiiiiii e
Lo o UG Y || O PPN
Coussinet 1 3/4" d.i. x 2 1/4" d.e. x 2" |Ig en aluminium bronze ............c.cocviiiiiiiiiinnnnn.
Boulon 1/2" NC x 4" Ig GR 12 + écrou a blocage nylon .........cooiiiiiiiiiiie
(0 1= o T =1 g o 1= U S
Tendeur (Partie EXTEEUIE) ... .uiui ittt e e e e e e e aaas
Tube filletée pour ajustement du TENAEUI .......ouiuiiiiiii e
AXE TrANSVEISAl ..nvieiit e
RoONdeElle Plate T/2m X 2 it ettt e
LS TU] o] oo A= TN o Yo 3 V2= U
Boulon 7/16" NC x 2" Ig (filet pleine longueur) + contre éCrou .........cccovevuiniininininnenenens
Boulon 2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ..................coeenent
Garde de 1@ CreMaillBre ... .t e
BoUION T/2™ NC X 3 /4 Ig ettt ettt et e e e e e e e as
(1o YU AVZ=T o3 [T e [ I =1 g o [T | O
Plaque de boulonNage ..........coouiuiiiiiiii
Ecrou a blocage de nylon 3/4" NC MINCE ....ouiiiiiiiiiiii e eees
Espaceur tendeur de Chalne ...
Pignon libre TOOAD H3/4 ..o et e e
TendeUr Partie INTEIIEUIE ...iiiiiti i e e e ettt e a e et e a e e e aaeaaeeanes
Joint d’étanchéité 1/8" X 1 3/4" d.i. X 2" d.€. ceuinieiii e
Couvert du boTtier @ ChaiNg .. .. e
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........ouveiiieiiieiiiiiee e
EChaPEMENT /2" NPT Louiiiiiiiiie et e ettt e e e e e e e e e e e et s e e e e e e e e e eea e eeeeeeeeeseerans
Couvert d'accés de la roue dentée MENEE ......c.viiiriiiiiiiii et eaeens
Chaine Renold #100 HV x 106 1/4" (85 MailleS) ....coviviiiiiiiiiiiiiie e
Demi-maille d'attache #100 HV ... e
Maille d’attache #7100 HV .o et eaas
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" + écrou a blocage de nylon .........ccciviiiiiiiiiiiiiieeeees
Demi-lune dU tamMDOUL ...
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoooiiiiiiiiiiiiiiiiieeens
(T o] o Ao [URRC B o To T o | £ T PO
Boulon a téte cylindique a 6 pans creux 1/2" NC X 1 1/2" Ig ceviriiiiiiiiiiiiiiiiiieeiee e
Adapteur male dodge (taper 0CK) ......eieiniii s
Support du moteur orbit + 4 écrous 7/16" NC ... e
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoeiiiiiiiiiiiiiiiiiiieens
Clef (roue deNtEe POUN ViS) t.uiuiiiiiii ittt ettt et et e e et e re et e e e e e e e aneaaenaaneans
Garde de I'arbre de [a prise de fOrCe .....uiiiiiiiiiii i e
Encoche pour barrure du tambour (soudée sur tambour) ........covviiiiiiiii
Support pour barrure du tambour (soudée SUr ChassSis) ....ivvriiiiiiiiiiiii s
Goupille de verrouillage du tambour ... ..o
RONAEIlE A" APPUI ...eii e
Clavette d’'essieU T/4" X 1 B 4" et
Roue dentée 1T00A40 x 1T 6.250" + adapteur femelle dodge ...........ccoeiiiiiiiiiiiiiiniinns
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig+ écrou a blocage de nylon .........cccoeiiiiiiiiiiiiiiiieee,
Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.coooviiiiiiiiiiiceen
(- o L PP
Bouchon magnétique 3/8" NPT (diSC STYIE) .viuiuiieiiiiiiiiiii e e e
Roulement a billes 2 1/2" + cage de fonte ductile + 1 graisseur ..........c.cocevviiviiiiinnnns
Rondelle plate robUSTE 7/ 8" ...rii it e e
Cage en fonte dUCTIIE 4 TrOUS ....e.uieiiieii ittt e e e aeeeas
Roulement & billes 2 1/2" ... e
Patin QAUCKE ... e e
L= T T 1o T
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 9/16" ...................
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels ............coiiiiiiiiii op
Coussinet de bronze 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X 2 1/2" 1g eeuiuiiiii e
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CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-92104

REF.

CoOoNOOOaAPRWN =

# DE PIECE

110-22555
110-22934
110-22232
Std.
346-36000
140-13931
110-22242
300-40400
8376
150-05311
Std.
300-34340
300-40310
110-00832
9359
110-01112
140-13071
300-38250
300-36250
140-09571
300-32250
378-36500
376-40000
8377
TSB-74104
25TRO8
6004

Std.
346-38000
110-20811
110-44331
300-32220
323-36160
150-12741
RSP-1/16x06 NPT
RSP-1/16x08 NPT
RSP-1/16x10 ORB

DESCRIPTION QTE
Base de 1a ChUTE «...oei e 1
0] o (T PP 1
(=T o 18 o Yo T 101 1= ¢ 1= 11 1
Goupille feNAUE T/8™ X 1M 1g ceuriniee i e 1
Ecrou & blocage de nylon 3/8" NC ...........uuuuuiieiieeeeeeeeeeeeeiiieee e e e e e e e e e e eeeeiinans 2
Barre de transfert ... i e 2
(=T o U T o T =T 0T oY= o = 11 [ 1
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate..............c....c..... 2
Agrafe a bascule ajustable (SOUdER) ......ivieiiriiiiiii i 1
Espaceur pour barre de transfert ........ooviiiiiii i e 2
GraiSSeUr T/4" = 28 ArOit cuuuiiriiiiit it 8
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cooviiiiiiiiiiiinnnnn. 2
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate........... 8
Y e | [T e F=T = = 1 1= 2
Profilé de UHMW +/- T6 T/2" duit vuieiniitiiiii et ea 1
Tige de support des bOYaUX ....ciuiiiiiiiii i 1
Plague de fixation des DOYaAUX ....ccviiiiiiiii i i e e 1
Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........ 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........c.covvviiiiiiiiiiiiiieieene, 4
Espaceur 1/8" X 1" X 3 T/4" 1g cuuiniii i e 2
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccovviiiiiiiiiiinennnnn. 2
Rondelle en haut du bras de transfert .........ccooeiiiiiiiiiii 2
Rondelle en bas du bras de transfert.........c.coviiiiiiiiiiiiiii 2
Crochet pour agrafe a bascule (SOUdE) ......c.oieiiiiiiiiii e 1
Support a boyaux pour cylindre du déflecteur ...........oviiiiiiiiiiiiii e opt.
LY 7 T [ opt.
Axe de chape T" X B T/8 (4] cuiuiiii i e opt.
Goupille en épingle a cheveux 7/8" (4) ......cooviiiiiiiiiiiiiii opt.
o] o 11 7 T N 4
Support du moteur "Orbit..... ..o 1
ROUE @ O dBNTS 1ttt et 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig x rondelle de blocage ...........cccocviiiiiiiiiiiiiieen, 1
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ...ooviieiiiiiiiii e 2
Rondelle plate 7/16" rODUSTE ...ooviiiiii i e aaeas 4
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 3/8" NPT ........ccoiviiiiiiiiiiiiiiinee, opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 1/2" NPT .......cccoiiiiiiiiiiiiiiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels TO ORB .........cocviiiiiiiiiiiiiniice opt.
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CHUTE INDUSTRIELLE PCG-92104

REF.

—
QuowooNOGOCOOaP~rPWN -

AP WWWWWWWWWWNNNNNNNNNN=_ A a2
00O NOOOPWN,LrOCOONOOCOPWON_,rOOOONOOGTPR,WOWN -

42
42
43

# DE PIECE

110-00681
Std.

9414
PR-92104P-2
PR-92104P
110-22942
110-22952
140-13931
110-22242
300-40370
Std.
150-05311
110-22232
110-22934
8376

Std.
110-22755
300-38400
300-40415
110-12351
190-03381
378-36500
346-36000
300-38385
300-36250
110-38321
110-01112
140-13071
300-32250
378-37500
8377
TSB-74104
25TRO8
6004

Std.
130-08152
323-36160
110-44331
300-32220
346-38000
150-12731
150-12741
110-38322
RSP-1/16x06 NPT
RSP-1/16x08 NPT
RSP-1/16x10 ORB

DESCRIPTION QTE
Adapteur de chute a attache rapide ........c.ooeiiiiiiiiiii 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 2
Goupille (pour adapteur et pour ralloNge) .....ccceiiiiiiiiiii i 2
RalloNge 24 .o opt.
RalloNge 48" ..o e opt.
Porte pour rallonge 24" # PR-92104P-2 ...ttt opt.
Porte pour rallonge 48" # PR-OQ2T04P ..ot opt.
Barre de trans ert ..o e 2
(02T oW o] a Yo T a I=TUT o X=] o =0 | 1
Boulon 1/2" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince ............c.cevvvnne. 2
Goupille fendue T/8" X T 1g cueuie i e 1
Espaceur pour bras de transfert .......coiiiiiiiiiii 2
CapUCNON INFEII UL .t e 1
0 1 1
Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) ........ccoiiniiiiii s

Graisseur 1/4" - 28 droit .ciiuiiii i 8
Base de 1a ChUTE «..uuieii i e 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccooiviiiiiiiiiiiiiinnnn, 2
Boulon 1/2" NC x 3 1/4"Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccovviiiiiiiinnnnnn, 8
ANGIe € FETENUE ... e e e 2
Profilé de UHMW + /- TB8" dui. eiviieiiiiiiii i e e aeaeas 1
Rondelle en haut du bras de transfert .........ccoviiiiiiiiiiiii e 2
Ecrou a blocage de nylon 3/8" NC........uuuiieieiiiiieeeeeeiee e e e e e 2
Boulon 7/16" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.covvvviiiiiiiiinnnnn. 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........c.ccoiiiiiiiiiiiiiiiieeee 4
RS oF= oY UL e | o 1 S 1
Tige de support des bDOYaUX ....ciiuiiiiiiiiiii i e 1
Plague de fixation des DOYaUX ....ocuiiuiiiiiiiiiiii i e 1
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.coiiiiiiiiiiiiiiiiinnn, 2
Rondelle en bas du bras de transfert........c.oooiiiiiiiiiiiiiii 2
Crochet pour agrafe a bascule ajustable ..........ccoiiiiiiiiiiiii 1
Support a boyaux pour cylindre du déflecteur ........ccooiiiiiiiiiiii opt.
LY 17 T [ P opt.
Axe de chape 1" X 3 1/8 M (4) ittt e e e opt.
Goupille en épingle @ cheveux 7/8" (4) ...uiiiiiiiiiiiii s opt.
U] o] oo le [N 2 Ve =TT G @ o 1 PP 1
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig .vviiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 2
Roue a 9 dents en acier au CarbONE .......civviiiiiiii it 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig x rondelle de blocage ...........cccoooiviiiiiiiiiiiiien 1
ECrOU 7/18" NC ..ttt e e e e e e e e e e e e e e e e aeaaaaaes 4
Rondelle plate 1/2" robUSTE ....ciuiii i e 16
Rondelle plate 7/16" rODUSTE ...oiviieiiii i e 4
ESPACeUr QAUCKE ... e 1
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 3/8" NPT .......cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 1/2" NPT ......ccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiee opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 10 ORB .........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiei i opt.
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CHUTE TELESCOPIQUE HYD. PCT-92104 (suite)

REF.

F
1
2
3
4
5
6
7
8

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
56

# DE PIECE
110-29112
110-29121
346-36000
378-36500
Std.
140-13931
378-37500
150-05311
300-40340
300-40380
300-32220
300-40325
300-32250
140-13071
110-01122
8376
110-29391
110-26642
Std.
300-32325
150-12701
300-32370
300-38400
300-40415
110-12351
190-03381
110-20611
110-04982
300-38370
300-36250
110-38321
9456-06-06
110-26671
110-26651
9406-04-04
110-29102
15 PC 32G
15 PC 32D
190-08231
190-08241
TSB-4864
25TRO8
6004

Std.

TSB-74104-IND
110-44331
130-08152
336-38000
323-36160
150-12731
150-12741
110-38322

RSP-1/16x10 ORB
150-13181

RSP-1/16x06 NPT

RSP-1/16x08 NPT
140-25231

DESCRIPTION QTE
LOF: To 10 [od a To ] a B TU] o 1= 1 1= U PP
LOF: To 10 Tod a To T o T 10} {=1 4 [0 | PP
ECrou 3 blocage de NYION B/8™ . .ciiiiiiiie e et ee e e b e eae e e e e e e eaereeees
Rondelle 3/8™ d.i. X T /2 @B et
GraiSSEUr 1/4"-28 ArOit «.u.uuieit ittt e e e e e aas 1
Bras de tranSTert ... e s
Rondelle 1/2" d.i. X T B/8" A€ ceuriiiiei i
Espaceur pour bras de transfert ... ......oviiiniiii e
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiiiii e
Boulon 1/2" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiiiiiiieeeens
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........cccoiviiiiiiiiiiiieeeee
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ilg + 2 rondelles + écrou a blocage de nylon ..............cccceiate.
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + ecrou a blocage de nylon ..........coooiiiiiiiiiiiii e
Plaque de fixation des boyauXx .........ocouiiiiiiiii e
Tige de support des boyaux sur rallonge SUPErEUre .........coeieiiiiiiiiiiiiiiiiiiire s
AGrafe @ DasCUIE ...
Porte de ralonge SUPEIEUIE .......u.iieii i ettt a e neas
RallONGE SUPEIIEUIE ...eeeiie ettt et e e e et e e e e e e e e aenenes
Clavette d'essieu 3/T6" X T T/ A et
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.coooiiiiiiiiiiiiiieeee
Axe de chape POUr CYIINAIE .....uieii ettt ee e
Boulon 1/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoooiiiiiiiiiiiiiiiie
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooiiiiiiiiiiiiiee
Boulon 1/2" NC x 3 1/4" Ig +écrou a blocage de nylon .........c.ccoiiiiiiiiiiiiiiiiieees
ANGIE DB TELENUE ...eieeii ittt e et et e e e e eaas
Profilé de UHMW 4 - 168" dui. ceuieieiiiiii ettt e e e e
Plaque de fixation des boyauXx ..o
Tige de support des boyaux sur rallonge inférieure ...........c.cooiiiiiiiiiiii e
Boulon 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle ...................cceeete.
Boulon 3/8 « NC x 1» Ig + rondelle @ blocage ........ccouiuiiiiiiiiiiiii e
o] o T (o110 e | o I AP
Adaptateur «T» femelle 3/8" NPT tournant , femelle 3/8" NPT ....ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieen
Porte pour rallonge INTEHEUIE ... e
RalloONGE INTEIBUIE ...t ettt e e e e e r e aeaenen e
Coude 90 degrés 1/4" NPT TOUMN@NT .....uiiieiiii it e e e e aanens
Section de transfert heXagonale ... ... s
Cylindre T T/2" X 32" d€ COUISE .ouuuiniiiiiii ittt et e et e et e e e ea e
Cylindre T T/2" X 32" A€ COUISE .uiiuiuiiiiiiiit ettt e et e et e e e e e eaanes
Boyau hydraulique 1/4" SAE 100R2AT - 500 PSI x 69 1/2" Ig..uiuivieiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeens
Boyau hydraulique 1/4" SAE 100R2AT - 500 PSI X 26 1/2" Ig.cuiuieieiiiiieiiiiiiiiiiiiaaeeeens
Support a boyaux pour cylindre du déflecteur ........ccoviiiiiiiiiiiii opt.
O3 1T 0 To | S PP opt.
Axe de chape 1" X 3 T/8M(4) e e opt.
Goupille en épingle @ cheveuxX 7/8" (4) ... opt.
Support a boyaux de la base de Chute .........ocoiiiiiiiii e opt.
Roue @ 9 dents (SErviCe UI) ...c.ueiii i et e e e e aeeees 1
510 o] oY) o Ao Wl 43 To) {=TU |G @ o 71 AF PP 1
ECTOU 7/TB8" NC ettt e eitte ettt ettt ettt et e et e ekt e ettt e e st e e ne e e et e e e nt e e eneeeeneas 4
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..uiuiiiiiiiiiiii e 2
RONAEIIE PIATE ... 16
4
1
1

NN=_2=_2, 2N 2NN, PRR 222 NONNDNEN_, 2O _NNNNE=2PNNNNNOMNMNNN=2 -

RONAEIIE PIATE ...
ESPACEUr QAUCRE ...
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 10 ORB .........ccociuiiiiiiiiiiii e
Axe de chape pour CYIINAIE ... et e e
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 3/8" NPT ..o opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 1/2" NPT ... opt.
Support pour transport en position capuchon repli€ ........ccooviiiiiiiiiiiii e 1
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CHUTE TELESCOPIQUE HYD. PCTC-INDR (suite)

©CoOoONOOOPWN =

43

53
54
55
56

# DE PIECE

110-43233
110-43203
346-36000
378-36500
Std.
130-84931
376-43000
130-84942
300-40340
300-40380
300-32220
300-40325
300-32250
140-13071
110-01122
8376
110-29391
110-39152
Std.
300-32325
150-12701
300-32370
300-38400
300-40415
110-12351
190-03381
110-20611
110-04982
190-08231
190-08241
110-38321
9456-06-06
110-26671
110-39001
9406-04-04
110-43193
15PC32G
15PC32D
TSB-4864
15L12
150-14101
Std.
TSB-74104-IND
336-38000
130-08152
300-36250
300-38385
323-36160
110-44331
150-12731
150-12741
110-38322
RSP-1/16x10 ORB
150-13181
110-45643
std.

DESCRIPTION QTE

D] L= od (= U g PP
Déflecteur INtErMEdIAIre ......ouiie ittt e e aeeens
ECrou 3 blocage de NYION B/8™ ...ciiiiiiiieieie e e e ettt b e ae e e e e e e erereeees
Rondelle 3/8™ d.i. X T /2 @B et
GraiSSEUr 1/4"-28 ArOit «.u.uiuie it et et e e e aaaas 1
Levier du déflecteur terminal....... ..o e
Rondelle 5/8™ d.i. X T T/2M d.@. cueeii e
Levier du déflecteur iNtermMeEdiaire ..........cooeiuiiiiiiiii e
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cooiiiiiiiiiiiiiiii e
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + rondelle plate + écrou a blocage de nylon .............ccoivvinennn.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........coviiiiiiiiiiiii e
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiiiieeeens
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccooiiiiiiiiiii e
Plaque de fixation des boyauXx ..o
Tige de support a boyaux de la rallonge SUPErieure ..........c.coiiiiiiiiiiiiiiiii e
Agrafe a bascule ajustable ... ... ..o
Porte de rallonge SUPEIIBUIE . ... vttt e e e eeans
RallONGE SUPEIIBUIE ...ueiieieiie ittt e et et e e e e e neees
Clavette d'essieU 3/T6" X T T/ /A et
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccooiiiiiiiiiiiiiiie
AXE A CRAPE e
Boulon 1/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoooiiiiiiiiiiiiiiiie
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooiiiiiiiiiiiiiee
Boulon 1/2" NC x 3 1/4" Ig +écrou a blocage de nylon .........cooiiiiiiiiiiiiiieees
ANGIE DB TELENUE ...t e ettt et e e e e e e e e aan
Profilé de UHMW 4 - 18" dui. cuuieieiiiiiii ettt e e e
Plaque de fixation des boyauXx ........ccooiiiiiiiiii e
Tige de support a boyaux de la rallonge inférieure ..........ccooiiiiiiiiiii e
Boyau hydraulique 1/4" x 67 1/4" Ig + 1 adaptateur 4U104 + 1 4U106 .........ceenenennnnn.
Boyau hydraulique 1/4" x 24 1/4" Ilg + 1 adaptateur 4U104 + 1 4U106 ..........ceevvnennen.
oE] o - (o =T | PP
Adaptateur en «T» femelle 3/8" NPT tournant , femelle 3/8" NPT ......ccoviiiiiiiiiiiiiiiinnnnn.
Porte de la rallonge iNferieUre ... e
RalloONGE INTEIHEUIE ...t ettt e e e e e ees e
Coude 90 degrés 1/4" NPT T0UIN@NT .....uiiie it a e e aaaens
DEflecteur terMINGAL . ... s
Cylindre 1T T/2" X 32" X 0@ COUMSE ..uuuuiuiiiiit ittt ettt et e e e e e e e e e e enanens
Cylindre 1T T/2" X 32™ X A8 COUMSE .ouuurininiititiet ettt e e e et e e et et eee e ananeaens
Support a boyaux pour cylindre du déflecteur ........ccoiiiiiiiiiiii
CyliNdre 1 1/2™ X T 2" COUMSE ..uinetiie ittt et e e e et e et e e e aaaaaeens
Axe de chape 3/4" X 2 1/8" Ig. iuiiiiiii e
Goupille fendue 3/T6" X T T/ A et
Support a boyaux de la base de Chute ..........coiiiiiiiii i
ECTOU 7/18" NC .tteeeeiitite e e sttt e ettt e e ettt e e e ettt e e e e st e e e e st e e e s bt e e e e ennteeeeansbeaeessseneeans
SUPPOrt du MOTEUN OFDIt ...ee e e e s
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .........c..ooiiiiiiiiii e
Boulon 7/16" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieenes
Vis de pression @ 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig.....coviviiiiiiiiiiiiii
Roue @ 9 dents en acier au CarboNe ....... ..ottt e
(e aTo L= [ LR o T F- 1 £ T PP 1
(e aTo L= [ LR o T F- 1 £ T PP
oE] o - (o =T | PP
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnels ...........cooeiuiiiiiiiiii e
AXE dB CRAPE e
Pivot central des IEVIEIS .....uuiei et
Graisseur coude 90 degré 1/4-28 ...t
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CHUTE TELESCOPIQUE HYD. PCTC-INDR (suite)

REF.

57
58
59
60
61
62
63
64
65

# DE PIECE

Std.
376-46310
110-45661
150-14921
110-43221
346-44000
190-13231
346-47000
190-13241

DESCRIPTION QTE

Bague de retenue - EXTEIHEUIE 1M L. ..o e e a
Rondelle plate 3/4"™ d.i. X T 1/2" d.B. ciiiitiiiii i aeas
Tige filetée 5/8"-11 NC x 20 1/4" Ig + écrou 5/8" (SOUdE) ......ccvviinininiiiiiiiieenenes
ESPACEUr T4 29/ 82 Ig cuiniiii ittt
AXE dES B AETIECTEUIS 1 vttt e
ECrou de NYION B/8"™ NC ....oiiiiiiiiii et e et e e e e e e e et e e e e e e e e e ettt e e e e e e neeeaeaaaaaas
Boyau hydraulique 1/4" x 15 1/2" Ig + 1 adaptateur 4U104 + 1 adaptateur 4U106 ......
ECrou NyIon MINCE 374" NC ..oevuuueeeiie ettt e e e e et e e e e e e e et e e e e e e e s e e e aaaaaaaas
Boyau hydraulique 1/4" x 28 1/2" Ig + 1 adaptateur 4U104 + 1 adaptateur 4U106 ......

NN 2 wWh
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OPTIONS (suite)

REF. #DEPIECE  DESCRIPTION QTE
SIT1
1 140-21632  Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 93 3/4" ... 1
2 Std.  Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou et rondelle de blocage ..........ccocoeveveveverververererernenne 10
T1
2 Std.  Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou et rondelle de blocage ..........cccceveveveveeververererernenne 10
3 140-21642  Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" X 93 3/4" ..o 1
SST
4 140-21682  Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 93 3/4" ..., 1
b Std.  Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou et rondelle de blocage ..........ccccevevevveeverrerererernennne 10
b 333-40340  Boulon a téte cylindrique a 6 pans creux 1/2" NC x 2" Ig (acier inox)+ écrou et rondelle de blocage .. opt.
PHD
6 110-44212  Patin droit 8N aCier @U CArBONE ........ccceeeeceee e e e se e e e e ee e s 1
7 110-44211 Patin gauche en acier au Carbone ............ceeeerecreeee s 1
PSHD
8 110-45781 Patin gauche avec semelle 8N ROCKLEC ......cceueueeeeeeeeee e 1
9 110-45782  Patin droit avec semelle 8N ROCKLBC .......cceeeecceceec e 1
PST
10 110-44262  Patin droit en acier iNOXYAAbIE ............cceeeeeeeee ettt e 1
1" 110-44261 Patin gauche en acier iN0XYdable ..........ccceerureereeec e e 1
CL
12 Std.  Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de blocage ..........ccocoveveveveeververerererrennne 8
13 130-08311 Couteau latéral droit 58" I ......coceeeeeeeeeeer e s 1
14 130-19281 Couteau latéral gauche 58" 1g......coc e e a e ne s e e 1
CL-1020PGS
15 300-40310  Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Iy + écrou a bloage de NYION ... 6
16 319-38280  Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou et rondelle de blocage ..........ccceveeeeereeererererererererenene. 8
17 319-38280  Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou et rondelle de blocage .........cccceeeeeeeererereeerererereeerenene. 2
18 110-46031 Couteau lateral droit 78" If ......coceceeeeeeeeeee e s 1
19 110-46041 Renfort du CoUtRAU Aroit .........cceeeeeeeeeece e e 1
20 300-40280  Boulon 1/2" x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de NYION ... 2
21 140-26061 RENFOIt 08 CAISSE .eueueueeeeceeceeeec e e 2
22 300-40310  Boulon 1/2" x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de NYION ..........cccoeeeeeeeeeeeeerere e 4
23 110-46021 Renfort du COUtRAU QAUCNE ........ceeueeeeeeee e s 1
24 110-46001 Couteau lateral gauChe 78" 1g .....coc e se e as e sne e 1
PRH-30M2
25 130-84911 Support du boitier réducteur (QAUCHE) .......c.ceceeeeereeeee s 1
26 130-84912  Support du boitier rEAUCTEUN (ArOit) ...c.cceeeeeeeeeeeee ettt et e 1
27 130-84951 Plaque de SUPPOrt dU QAR ......c.ccceereeeeee e 1
28 150-14941 ESPACUr T 1/4" dia. X 3/8" 1g ceuemeeeeeereeeeree et se s s s sse e n s eeans s 4
29 300-40250  Boulon 1/2" NC x 1" Ig + rondelle de bloCage .........ccceeeeeeereerercrereereeeere e 2
30 300-40700  Boulon 1/2" NC x 8" Ig + récrou a blocage de nylon ...........ccccceeceeeereecrenercnerereecrese s eeees 4
31 300-40310  Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig. + rondelle plate + écrou a blocage de nylon ..........cccoveveveeevereeerereeerenne. 4
32 130-67491 Garde de I'arbre de la prise de force pour réducteur a engrenage 200 ch ........ccoeueeeeececececeeeee 1
33 Std.  Clavette d'eSSIBU /4" X 1 3/4" ...t s sttt sttt se st ne e s snnnnns 2
34 9475-1 Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/8"-21, SBI 1 3/4"-20 ....cooeueeeeeeeeeeeeeereereerereee e au choix
34 9475-2  Arbre de la prise de force T30, QD 1 3/4"-20, SBI 1 3/4"-20 ......oeeeeeeeeeeeeeereeeeee e au choix

35 9769  Boitier réducteur 1000 @ 555 a engrenage PRH-30M-2..........coeerereeereeeesee et seseeeneenns 1
-35-



OPTIONS (suite)

REF. # DE PIECE

PR36200-2
36 130-76201
37 9721
38 9475-1
38 9475-2
39 Std.
40 300-40280
41 130-76211
42 300-40310
43 130-67491
PRH-25M-2
44 9475-1
44 9475-2
45 130-92172
46 300-36250
47 130-92182
48 Std.
49 9792
50 300-40310
51 130-92151

52 300-42550

DESCRIPTION QTE
Support du boitier réducteur 1000 @ 555, a engrenage 200 ch.........cooeeeeeeeeeeereeececeeeeeeeeeeeeeeeeeereenas 1
Boitier réducteur 1000 @ 555 a engrenage 200 Ch ...t 1
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/8"-21, SBI 1 3/4"-20 .....ovueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeans au choix
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/4"-20, SBI 1 3/4"-20 ......ooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeas au choix
Clavette d'eSSIBU /4™ X T 3/4" ettt sse s s s e sns s se s s ansns e s 2
Boulon 1/2"NC x 1 1/4" Ig. + rondelle de BloCage .........eceeeerererereerereesse e assseneenas 9
Fixation du garde pour réducteur a engrenage 200 Ch.........c.oueeeeeeeecececece e 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig. + rondelle plate + écrou a blocage de NYIoN .........cccveveeeerrerercrcnererenenas 4
Garde de I'arbre de la prise de force pour réducteur a engrenage 200 ch ........coueueveeeeveeeieceee. 1
Arbre de la prise de force T90, AD 1 3/8"-21,SBI 1 3/4"-20 .....ccovuerrereeerrerereeesereressssesesessssseseneaas 1
Arbre de la prise de force T90, AD 1 3/4"-20,SBI 1 3/4"-20 .....ccoveerrereeererereeesereresssseresesassseseeans 1
Garde de la prise de force pour 18 rEAUCTEUI .........c.ceueueeeeee e 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig. +rondelle de BIOCAGE .......cccovueerereererererereererees e sessasese s ssssseesasssenesenss 3
Fixation pour réducteur @ ENGrENAQR .......ccceceereeueceeerereie e ets e et ee s e e et se e se e e e e ee s e assas e e e eanans 1
Clavette d'eSSIBU T/4™ X T 3/4" 10 ovorurrrereeeeerereesereresesesssesesssse e sas s ss s ssssesesasssssesssssesssnsnenens 2
Boitier réducteur 1000@540 RH-2500 .......ccccoureeererereereeerercsssseseessssresesssssesesssssssessssssssessnsens 1
Boulon 1/2NC x 1 1/2" Ig. + rondelle plate & écrou a blocage de nylon .........cccveveeeceveverecrerereneennns 4
SuPPOrt du BOTHEE TEAUCTEU .......cvceeeeeeeeeeeeeeteteete ettt ettt ea e et ee s ea s ee s ee e s e e e se s s nas 1
Boulon 9/16" NC x 5 1/2" Ig. + écrou a blocage de NYIoN.........ccceeeeerereeererereeresereeseseseseeasesesesenas 5
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ARBRE DE COMMANDE # 9475, 9475-1 & 9475-2 v

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
T o
R R R
S 3>
1 9476 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 cannelures 1T 1 1
2 9477 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graisSseur ...........coceviiiiiiiiiiiiinnnnns 2 2 2
3 9478 Bague de FETENUE ....vieii et 8 8 8
4 8110 (€ 171 U PPN 2 2 2
5 9479 Fourche pour tube INtEreUr ........couii e 1T 1 1
6 9210 Barrure POUN TUDE ....uei e 1T 1 1
7 9212 TUDE INTEIIBUT . ettt e e e e e 1T 1 1
8 9211 TUDE EXEEIIBUN et et e e T 1 1
9 9210 Barrure POUr TUDE ... e 1T 1 1
10 9480 Fourche pour tUDE eXTEIEUT ... e aas 1T 1 1
11 8363 Ensemble collet @ gliSSIEre .......ouiuiiieiiii e 1 1 -
11 8364 Ensemble collet @ gliSSIEre .......ouiuiiiiiiii e - -1
12 9481 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + collet a glissiére ............cooooviiiiianens 1 - -
12 9482 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + collet a glissiére ............cccevviiinennn. -1 -
12 9483 Fourche avec trou 1 3%"-20 cannelures + collet a glissiére ............c.cooviiiiianens - -1
13 9484 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., avec le protecteur-......... 1 1
14 9485 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., avec le protecteur........... 1 - -
14 9485-1 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., avec le protecteur ......... -1 -
14 9485-2 Section d'arbre de commande, QD 1 3/4"-20, partie ext., avec le protecteur ......... - -1
15 9486 Adapteur 134"-20 CaNNEIUIES ......coeiuiiiii e 1T 1 1
16 9487 Fourche et plaque de cisaillement ...... ... 1T 1 1
17 9205 Bl . e e 24 24 24
18 8071 (€ 111 U PPN 1 1 1
19 9207 Boulon de cisaillement grade 10.9 M12 X 65 MM ..ot 1 - -
19 9207-375 Boulon de cisaillement grade 8.8 M12 x 65 mm (avec encoche 10 mm) ............. -1 1
20 9459 NYION B FELENUE .ottt ettt e e e et e e e e e e e e aenens 1T 1 1
21 9460 NYION B FELENUE .ottt ettt e e e et e e e e e e e e aenens T 1 1
22 8109 B U e e 6 6 6
23 9221 ProtECTEUI INTEINE .outeiie ettt e e e aeaens 1 1 1
24 9220 [ Lo) (o od (= U G C D g (T o 1= T PP 1 1 1
25 9222 ProteCteUr COMPIET ... et 1T 1 1
26 9662 Boulon M16 x 80 mm + écrou @ blocage .......c..oiiiiiiiiii 2 2 2
27 8308 ChalnNe POUr PrOtECTEUN ....uie et e e e eeaens 2 2 2



ARBRE DE COMMANDE # 9598, 9599 & 9604 v

13
>
' 23 s 24 '
. 5% .
REF. # DEPIECE  DESCRIPTION
1 9481 Fourche avec trou 1 3/8” - 6 cannelures avec barrure (540 RPM) ............cceeeeen.
1 9482 Fourche avec trou 1 3/8” - 21 cannelures avec barrure (1000 RPM) ..................
1 9483 Fourche avec trou 1 3/4” - 20 cannelures avec barrure (1000 RPM) ..................
2 9477 JOINT UNIVEISEI ..ttt aa
3 9600 Fourche pour tube eXtErieUr ... ...couii e
4 9210 Barrure pour tUDE EXTEIIUT .....u.uii i e
5 9601 B IRE ] oL T =G =T 4 1= U S
6 9602 B IRE oY= o =T o =
7 9210 Barrure pour tUbE INTEIEUN ... ..o
8 9603 Fourche pour tube INtErieUr ... ... e
9 9476 Fourche de cisaillement assemblée avec collet a glissiére............cociiiiiiiinennn.
10 8363 Collet @ gliSSIBIE . vt
10 8364 Collet @ gliSSIBIE . vt
11 9487 Fourche et plaque de cisaillement M12 X 65 .......cccoiiiiiiiiii s
12 9205 Bille 5/ 168" i, +iuiuiieieiiit it e
13 9461 Boulon et €Crou M1 2X 1. 25X 75 vttt e
14 9486 2o F= ) 1=V
15 9207 Boulon de cisaillement grade 10.9 M12 x 65 mm + €Crou .........cooevviniiiieininanens
16 8071 [T =T 1= T= 11 S
17 9607 Section d'arbre de commande, partie ext., sans le protecteur, 1 3/8” - 6 cann. ...
17 9607-1 Section d'arbre de commande, partie ext., sans le protecteur, 1 3/8” - 21 cann. .
17 9607-2 Section d'arbre de commande, partie ext., sans le protecteur, 1 3/4” - 20 cann. .
18 9608 Section d'arbre de commande, partie int., sans le protecteur ............c.coceeeiennnnn.
19 9460 NYION 8 FETENUE . .ciiiii ettt e e et et e e e aaeans
20 8109 [ F= 1 1] - PP
21 9459 NYION B FELENUE . .eiteii ettt et e e e e e e e e e e aenens
22 8308 Chalne de SUMETE ....ueiiiii i ettt e ra e eaas
23 9220 [ o] (= To3 =10 =D q =] 4 1= 1
24 9221 [ o) (= To3 =10 ] T o =1 o[- T P
25 9222 ProteCteUr COMPIET ..ttt e et e e aa s
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BOITE D'ENGRENAGE # 9307 1

# DE PIECE

30210-A
6338
6339
6331
6331

170-05031.tif
Quantité d'huile requise: 1.64 litres
Utilisez de I'huile SAE 80W90.

15) (26

©—REMPLISSAGE D'HUILE

@—NivEAU DHUILE

&—VIDANGE D'HUILE

DESCRIPTION QTE
Bague d'étanchéité 52 X 85 X 1O ..uiuiiiiiiii s 1
Roulement: CoOUronNNe Bt CUVETTE ...o.iiiiiiiii i et eaaas 2
1Y/ =T o 1o Vo o TS 1
[ Lo Y U] LoY TV O I PP 16
Roulement: COUronNNe Bt CUVETTE ...o.iiiiiiii i e e e 1
(O3 1100 I =T T- T 111U | PPN 2
ENGrenNage Z2 ... ettt aaas 1
N ToY 1 o) e [oTE=1] [ Te3 o] o =0 P -
Arbre de c6té Z20 (13" - 20 CANNEIUIES) ..uviuiiiiiiiii e e 1
(O] [ I T L O 2
Arbre du rotor (2" & 134" - 20 CANNEIUIES) ..ouiiiiiiii i e as 1
[2T0) aTe [T 1 F-T 1 =11 o TS 1
Ecrou a encoche M40 X 1.5 HO ..o e e 1
2 To 1 4 =1 Y 1
Bouchon 3/8" gas (vidange d'huile) ........oeeiiiiii e 1
Bague d'81anchéité 45 X 72 X B .cuiuiiiiiiiiiii e 1
Anneau d'arrét 5O UNITZ A 8D .. e et e e as 1
ENGrenage Z2 ..o et aaas 1
(O 1[N0 B=To F- T 1-1- U S PPN 2
Roulement: COUrONNE Bt CUVETTE ...ciuiiuiiiiiiiit i e eas 1
(020 101V 7= o3 1= S 1
Bague d'étanchéité 5O X 72 X 8 ..t e 1
Bouchon 3/8" gas (niveau d'huile) ... 2
Bouchon 3/8" gas (remplissage d'huile) ..o 1
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REDUCTEUR DE VITESSE #9792 PRH-25M-2

REF.

CoOoONOOAaAPWN -

o

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

Quantité d'huile requise: 1.6 litre
Utilisez de I'huile XLEP-68/220.

7//
®

=

N, G

8

9

10

ez
ololo)

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
9793 [0 L= o g T Yo Y 1= S 1
9794 [0 L= o g T Yo Y 1= S 1
9795 (oYU A=Y o3 1= o1 ¢ =T G 3
9796 N 11 e =3 =T o o o =T < 2
9797 RECOUVIEMENT PrOTECTEUN ...ttt ettt e et e et e e e e e eeaans 1
9798 Arbre de I'engrenage du centre 1 3/4"-20 cannelures 1.84:7 . .ccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieens 1
9799 Cale d'AJUSTEMENT ..ttt ettt e e e tel que requis
9800 N 11 e =Y =T a o o =T < 2
9801 (€1 =T E=71= 1 | 1
9802 (02010 AY 2= fod [=T0 =1 4 o o 1= S 1
NTN4T-32013U RoUIEMENT @ DIllES ..eeii i e e e 2
9803 =] o =TT =1 | 2
9804 ] = TS 2
9805 g Te] LT o T To - PP PPT 1
9812 Bouchon 3/4" NPT (niveau d'huile, rédUCteur iNVErSeUr) .......cccevviiiieiieiii i iieieneenaeieanenns 1
9806 Arbre de sortie 1 3/4"-20 CANNEIUIES .. .oouiieiiei ettt e e aa e n it e eaeaaeanens 1
9807 Anneau de maintien du JOINT ... e 3
9808 Vis A 1818 DOMIDEE ..o e 12
374-39000 [RT0] o 1= F=T0 o] = = 12
9809 [ 01U o] o o o 1 2
NTN4T-30211U ROUIEMENT @ DIllES .ouvnii i e e ettt e e aeen aaa 4
9810 Arbre d'entrée 1 3/4"-20 cannelures 1.84: 71 ... e 1
9811 Bouchon magnétique (vidange d'hUile) .......coieiriiiiiiii e 1
9812 Bouchon 3/4" NPT (niveau d'huile, réducteur seulement) .........ccooviiiiiiiiiiiiieieieens 1
9813 Bouchon 1/2" NPT (remplissage d'huile) ..........cooiiiniiiii s 1
9814 Goupille CYIINAIIQUE ....eeee et a e aeaens 2
9815 EVENT B PSluuuiiiiiiiiiiiitiiiiieeee e e e e ettt e e e e e e e ettt et e e e e e e ettt et e e e e e s e et e e e e e e e s e raaaaeaaaaa 1
310-36105 Boulon MT2X 1.70XT0D MM ottt e et e e e e e et e a et e ae e e e aneaneaeens 9
344-36020 ECIOU M 2XT. 75 oot e e e e e e 9
310-34020 Boulon M TOX T . BX20MIM .ttt et et e et e et et 12



REDUCTEUR DE VITESSE # 9769 PRH-30M-2

OCONOOTPE WN =

# DE PIECE

9770
9771
9772
9773
9774
NTN4T-32212U
9775
Std.
9776
9777
Std.
Std.
9778
9779
9780
9781
9782
9783
9784
9785
Std.
9786

Quantité d'huile requise: 1.2 litre
Utilisez de I'huile XLEP-68/220.

Niveau

d'huile
Vidange
d'huile
DESCRIPTION QTE
D =T0 01 o Yo | A LT OO 1
=] aTe €T o - To = IO 2
Douille cannelée T 3/4™ - 20 ... e aas 1
Arbre d'eNtrée aVeC ENGIENAGE .....uiuiuiieiiii ittt e ettt e e e et a e e et aaaneaees 1
= aTe | £=T o - To = SOOI 1
Roulement & rouleauX CONIQUE ......uiuieititie ittt et e et e e e et et e et e e aeneeananns 6
Joint d'étanchéité 60 mm X TO0 X TO .ot 3
Boulon IMTO X 25 .t aans 12
ClIE IMB X TO X 40 eiiieiiiiii ettt ettt ettt ettt ettt e e e et e e e bt a e eans 2
GOUPIIIE et et eaas 2
BoUION IMT 2 X O e et eaas 11
ECTOU MIT2 oottt ettt e et e e et e e e e st e e e et e e e e e st e e e e e sbe e e e e e bneeeeennneeas 1
Bouchon heXagonal ... e as 1
Cale d'aJUSTEMENT ... et aaas 12
Cale d'aJUSTEMENT ... et aaas 12
(D =T0 0T o Yo | A 1] PP 1
COUVEICIE CENTIE VIAE ...uiieiiii it ettt ettt e et e et e e et e e e e e aenenens 2
(610 TUNY 2T o[- o] 1= [ o H PPN 1
Bouchon heXagonal ... e aas 6
(010N =T o1 [ PPN 1
L€ 117 U] S PPN 1
Yo - [od 11 | PP 1




REDUCTEUR DE VITESSE # 9721 - 200 ch PR3G-200-2

Quantité d'huile requise: 0.9 litre
Utilisez de I'huile XLEP-68/220.

USTN

S/ 4
oy

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 9752 (D210 0T o Yo | A LT OO 1
2 9753 D =T0 0T o Yo | A 1T OO 1
3 9754 Engrenage 28 dents @ droite ......cuieieiiitiii i e 1
4 9756 F o F=T o) 221 (=T | PP 1
5 9755 Arbre INTErMEAIAITE ... et e et et 1
6 9757 Engrenage 36 dents @ QAUCKNE ... s 1
7 9758 Pignon 20 dents QAUCNE ......uiuieiiiii i 1
8 9759 (O3 To I o U V21 o PPN 1
9 9760 (02 To I8 1T 1 o 1< T PP PPPI 2

10 9761 Clé carrée 0.750 X 2.000 ... .ttt ettt ettt aaes 1
11 9762 Roulement conique ME&trique aveC CUVETEE ......iviuieiiiiiii et 5
12 9763 Roulement conique ME&trique aveC CUVETEE ......iviuieiiiiiii et 1
13 9764 JOINt A" EtaNCREITE ... e 1
14 9765 JOINt A" EtaNCREITE ... 1
15 9766 LT TUT o1 LT 2= Tt 2
16 9767 JOINT 1anNChe METHQUE .....onn et e e 3
17 300-34235 Boulon 5/168" NC X 7/8" I «ueiuiitiitiiiii ettt ees 12
18 300-36280 BOUION B/8" X T /4 Ig ettt a e 12
19 371-34000 Rondelle @ ressort B/ 18" ... e aas 12
20 346-36000 ECrou 3 bloCage de NYION B/8™ ......uuuueeeeeereereeeeeeeeeeseeseseseseeeeeeeeeeeseeeessesseesesesssseeseeeeeees 12
21 9706 BOoUCKhON B/8" NPT e ettt 3
22 9707 TUDE B/8 ™ X 1. e 1
23 9708 (OFo 0 Te [CIRC 7S R T e 1= FO TP PP 1
24 9709 TUDE B/8 T X B ittt n e e aaaaaan 1
25 9710 Prise d'air 1/8" B P Sl iuiiiiiiiii et 1
26 9711 REAUIT B/8" - 1/8" NPT e ettt ettt aeaes 1



CYLINDRE 25TR08

CoNOOCOPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

*NI = NON ILLUSTRE

Qﬁﬁ‘\

15050

N
>

20 1/4”

# DE PIECE DESCRIPTION
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 214 X 2 2 o
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ ..cvriiriiiiiiiiiiiiiii e
Voir RK25TR Joint étanche 3/16" X 2 1/8" X 2 2 it
Voir RK25TR Joint étanche 1/16" X B5/8" X B/ i
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 1 1/8" X T /8 i e
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.€. X 1/8" @ .cviiiriiiiiiiiiii i
Voir RK25TR Racleur 1T 1/8" dui. X 1T 5/8" d.B. tuiuiiiiiiii i e
492401 Fourche pour tube 2 2 .
339-48000  ECTOU %" NF .oiiiiiiiiiiiiiiete e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e e et eeeeeeeeanneees
4924-31 T o T
491980 Tige du Piston T T/8 i
491668 TUDE 2 2 B ettt e e
492421 Tate POUN tUDE 2 2 i e
301-36355 Boulon 3/8" NC X 27" Ig 4 6CrOU ...eueieiiii i
377-36000  ECTOU 3/8" NC ..eeeiiiiiiiiiiiee e e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e s e b eaaeeeeeannnees
Std. Tige filletée 3/8" NC X 12" Ig «iuiuiiieiiii e
458599 Fourche pour tige 1 1/8 " .o
8183 Axe de chape 1" @ 4+ goupille ..oouiiiiiiii i
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3,4, 5,6, & 7) ..........
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CYLINDRE 15PC32

R:

170-04361

50 1/8" FERME

REF. # DE PIECE

150-06561
150-06571
110-26561
110-29631
110-29632
DRTU-18-1.00-31
ST-100
DSU12-1.25-18
OR-014

OR-12b

10 336-44000
NI* 9689

*NI = NON ILLUSTRE

CoNOOOaP,PON-—-

DESCRIPTION

Téte pour tube T 1/2" did. civvieiiiii i
Piston T /2" did. ovriiiiiii i
Tige du piston 1" di@. .ooviieiiiii e
Tube 1T 1/2" dia. (TBPC32D) ittt
Tube 1T 1/2" dia. (TBPCB2G) .iuiiuiiiiiiiii e e aa s
Joint d'étanchéité en «U» 3/16" x 1" X 1 3/8" iiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiees
Racleur 3/16™ X 1" X T 1/8 i e e
Joint d'étanchéité en «U» 3/16" x 1 1/4" x 1 1/2" iiiiriiiiiiiiiiiiiiiiiinnns
Joint étanche 1/168" X T/2" X B/8" .o
Joint étanche 3/32" x T 5/16" X 1 1/2" oo
ECIOU B5/8" NC ..o e
Ensemble de joints étanches (comprend # 5,6, 7, 8 & 9) ...occvviviiinnn,
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CYLINDRE DU CAPUCHON 15L12

170-05801

197" FERME

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 150-06561 Téte pour tube T 1/2" di@. iiviieiii i e 1

2 150-06571 Ty oY o T T 1Yo [ = P 1
3 110-43122 Tige du PIistON 1" di@. oiueiriiiiiii e e 1

4 110-43101 BT 1T B 127 e - T PPN 1
5 DRTU-18-1.00-31 Joint d'étanchéité en «U» 3/16" x 1" X 1 3/8" .oriiiiiiiiiiiiiii e 1

6 ST-100 Racleur 3/16™" X 1M X T B/8 it e eaeas 1

7 DSU12-1.25-18 Joint d'étanchéité en «U» 3/16" x 1 1/4" x 1T 1/2" iiiiiiiiiiiiiiiiiiien 2

8 OR-014 Joint étanche T/168" X 1/2" X B/8 i e 1

9 OR-125 Joint étanche 3/32" x 1 5/16" X T T/2" i 1
10 336-44000  ECTOU B5/8" NC ..ooiviiiiiiiiiieieee e 1
NI* 9689 Ensemble de joints étanches (comprend # 5, 6, 7, 8 & 9) ..coccvvvviiiiiiinnnn... 1

*N| = NON ILLUSTRE
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MOTEUR HYDRAULIQUE # MLH-250 & MLH-315

VALVE
D'AMORTISSEMENT
H110

MOTEUR

. REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE

8368 Ensemble de joints €1tanches .......ccoiiiiiiiiiiii i 1
11 8369 (0] 1= [U I 0 Vo 4= 10 T 1 o 1 1



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WRAWES,

Grade 8* <:> @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds | Newtonmétres | Livre pieds | Newtonmétres | Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 32,5 393
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
12 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 108.5 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2  179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 366.1 4393 380 456 | 5153 618.3
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 542.4 6509 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
©n Q =
.§ _§ ; 2 g Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
2 =
g 2 3 = é Livre pieds |Newtonmeétres | Livre pieds |Newtonmeétres | Livre pieds | Newton métres
a min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
MI10 UNC 1.5 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
Ml16 UNC 2.0 67 77 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 174.8 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 2.5 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 337.4
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
MI10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
MI12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16  UNF 1.5 69 83 93.5 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 1.5 100 117 136 158.5 177 199 | 239.8  269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 178.9 203.3 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit a l'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a I'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Les arbres de commande comportent la garantie du
manufacturier. Celle-ci couvre seulement les défauts
de fabrication, et est conditionnelle a une installation
et utilisation selon les normes recommandées.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
¢été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou a la réparation de la pi¢ce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.
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This manual is also available in English.
Please call.

Pronovost

- Sattache 4 Ia psrfﬂ!'“‘anﬁﬂ

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, Haut du Lac Sud (route 159),
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WWwWw.pronovost.qc.ca
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